CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 036/2022.
Camocim de São Félix, 23 de maio de 2022.

Ao
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU
Assunto: Comunicação de Aprovação de Voto de Aplauso.

Senhores:
José Fernando do Nascimento e José Eduardo Brainer

Cumprimentando-o cordialmente, na qualidade de Vereador Presidente da

Câmara Municipal de Camocim de São Félix, venho por meio deste com muita honra,

encaminhar O Voto de Aplauso de n° 010/2022, proposto pelo Vereador José João de

Moraes, o qual concede ao SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - , pelo

brilhante profissionalismo de conectar as vítimas aos recursos que elas necessitam com

maior brevidade possível.

{(LjLceÁus /vux.

°23 • O S - Q̂ o

cÂôuáã,Atenciosamente,

Edimilso
v|dmribnfl•©?ife&eu

Presidente da Carcara Vereadores
Camocim São Félix - PE

Praça São Félix, n°20, Io Andar -Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.7144
CEP: 55.665-000 -CNPJ 08.861.841/0001-03